关于组织申报国家重点研发计划“政府间国际
科技创新合作”等重点专项2022年度
第一批项目的通知
各相关单位：
为做好“政府间国际科技创新合作”重点专项2022年度第一批项目、“战略性科技创新合作”重点专项2022年度第一批港澳台项目的申报工作，现将相关事宜通知如下:
一、项目介绍
“政府间国际科技创新合作”重点专项2022年度第一批项目设立17个指南方向，支持与14个国家、地区、国际组织和多边机制开展政府间科技合作，项目任务数283项左右，国拨经费总概算6.2亿元，每个项目实施周期为2~3年（指南详见附件1）。
“战略性科技创新合作”重点专项2022年度第一批港澳台项目将设立1个指南方向，拟支持项目数15项左右，经费总概算0.3亿元（指南详见附件2）。
二、推荐单位
江苏省科技厅。
　　三、申报注意事项
    1.网上填报：本次申报试行无纸化申请，请申报老师按要求通过国家科技管理信息系统公共服务平台（http://service.most.gov.cn）进行网上填报项目预申报书（3000字左右），中国科学技术交流中心将以网上填报的申报书作为后续形式审查、项目评审的依据。申报材料中所需的附件材料，全部以电子扫描件上传。确因疫情影响暂时无法提供的，请上传依托单位出具的说明材料扫描件，中国科学技术交流中心将根据情况通知补交。
2.网上填报预申报书的受理时间为2021年11月11日至12月13日。
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]3.首次申报的项目申请人请将以下信息（项目名称、姓名、性别、出生日期、职务职称、手机、邮箱、身份证号）发送至xlzhang@nuaa.edu.cn，获取用户名、密码及项目申请授权。
4.请各位申报老师于12月13日前将推荐项目汇总表（见附件3）发送至邮箱xlzhang@nuaa.edu.cn, 学校汇总后统一上报推荐部门，请严格按照时间节点提交，超时无法完成推荐。
5.请各位申报老师认真研读指南及申报须知（见附件4），按照要求按时提交申报材料。
    校内联系人：张小兰     韩  薇  025-84892758

附件：1.“政府间国际科技创新合作”重点专项2022年度第一批项目申报指南
2.“战略性科技创新合作”重点专项2022年度第一批港澳台项目申报指南
3.推荐项目汇总表
4.申报须知

 科学技术研究院
[bookmark: _GoBack]   2021年11月12日